
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА КУЧЕВО 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 

Број: III-317-1/2025 

Датум: 30.10.2025. године 

К у ч е в о 
 

На основу члана 69. и 70. Закона о енергетској ефикасности и рационалној употреби 

енергије („Службени гласник РС“, број  40/21), члана 25. и члана 40. Закона о буџетском систему 

(„Службени гласник РС“, број 154/09, 73/10... 72/19 и 149/20)  и члана 60. става 1. тачке 37. 

Статута општине Кучево („Службени гласник општине Кучево“, бр. 1/19, 20/23 и 14/25), члана 7. 

Одлуке о Општинском већу Општине Кучево број: 06-1-77/08-01 од 30.10.2008. године и члана 5. 

Правилника о суфинансирању мера енергетске санације, породичних кућа и станова у оквиру 

пројекта „Чиста енергија и енергетска ефикасности за грађане у Србији“ („Службени гласник 

општине Кучево“, бр. 15/25) Општинско веће општине Кучево на седници одржаној дана  

30.10.2025.  године, донело је 

ОДЛУКУ 

О расписивању измена и допуна Јавног позива за избор директних корисника (привредних 

субјеката) 

1. Расписује се измена и допуна Јавног позива за учешће директних корисника (привредних 

субјеката) у спровођењу мера енергетске санације  породичних кућа и станова на 

територији општине Кучево. 

2. Текст измене и допуне Јавног позива је саставни део ове Одлуке. 

3. Избор директних корисника спровешће Комисија за реализацију мера енергетске санације, 

на основу Јавног позива из тачке 1. ове одлуке. 

4. Усваја се текст измена и допуна јавног позива за учешће директних корисника 

(привредних субјеката) у спровођењу мера енергетске санације  породичних кућа и станова 

на територији општине Кучево који се налази у прилогу ове одлуке и њен је саставни део. 

5. Измене и допуне Јавног позива из ове одлуке биће објављене на званичној интернет 

страници општине Кучево. 

 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 

           ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

                 Ненад Микић, с.р. 

 


